Boletim Interno nº 417     Setembro/2017 7

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Mararúbia de Oliveira Almeida A2 A3 31.8.2017

PORTARIA DE 30 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução-TSE nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2017.00.000010539-0,

Nº 633/2017 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Beni dos Santos Mello B9 B10 12.8.2017

Roberto Frederico Tôgo Santos B9 B10 27.8.2017

Cargo: Analista Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Joanes Leocádio da Silva Junior B7 B8 21.7.2017

Marcelo Prates Grangeiro B9 B10 1º.8.2017

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Ana Raquel Mendes Lobato Martins B6 B7 5.7.2017

Renata Livia Arruda de Bessa Dias B9 B10 25.8.2017

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Márcio Carneiro Rodrigues B9 B10 5.8.2017

Geronymo.Costa
Retângulo

8 Boletim Interno nº 417     Setembro/2017

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Anelizia Francisca de Souza Gondim B9 B10 4.8.2017

Frederico Augusto Rodrigues Cordeiro B9 B10 12.8.2017

Julio César dos Santos Braga B9 B10 4.8.2017

Kelma Castro Rocha B8 B9 10.8.2017

Maria da Penha Costa Barradas Correia B8 B9 10.8.2017

Paulo William Alves Paiva B6 B7 5.8.2017

Quéren Marques de Freitas da Silva C12 C13 15.8.2017

Roberto Jorge da Silva B9 B10 4.8.2017

Thiago Fini Kanashiro B9 B10 4.8.2017

Victor de Souto Pereira C12 C13 1º.8.2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 19 da Resolução-TSE nº 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE nº 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI nº 2017.00.000010549-8,

Nº 636/2017 – RESOLVE conceder promoção funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Ana Heloisa de Aragão Bastos B10 C11 1º.8.2017

André Luís Vidigal Soares de Andrade B10 C11 1º.8.2017

André Luiz do Nascimento Sousa B10 C11 9.8.2017

Angela Figueiredo de Freitas A5 B6 30.7.2017

Carlos Correa Gonçalves B10 C11 1º.8.2017

Celio Castro Wermelinger B10 C11 1º.8.2017

Erick Rayne Lima Ferreira B10 C11 1º.8.2017

Fabiano Damasceno Sousa Falcão B10 C11 1º.8.2017

Fabio Augusto das Dores Silva B10 C11 1º.8.2017

Flávio Feitosa Costa B10 C11 1º.8.2017

Gilvandro Cajubá de Britto Lira B10 C11 1º.8.2017

Luís Augusto Consularo B10 C11 1º.8.2017

Rodrigo Carneiro Munhoz Coimbra B10 C11 1º.8.2017

Geronymo.Costa
Retângulo